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IMCUFIDE

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024IXTAPALUCA4015

MES ANTERIORMES ACTUALCONCEPTO

5,598.148.29

358.29

6,625.999.56

442.80

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuck^es de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

{regresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones. Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fls, Fondos Distintos de Aport, Transí, Asig,
SubskHos y Subv, y Pensiones y JubHacionas

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Rscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Subv<

Otros Ingresos y Beneflctoa

Ingresos Fir>ancieros

Incremento por Variación de Inventarlos

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

Oto» Ingrese» y Beneficios Varios

i. y Pensiones y Jubilaciones

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

358.29442.80

0.000.00

0.00 0.00

5,597,789.306,625,555.58

0.000.00

5,597,789.306.625.555.58

1.18 0.70

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.701.18

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 5.598,148.296,625,999.56

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos (to Funcionamtonto

Servicios Personales

Materiales y SuministFos

Servidos Generales

5,114,163.08

75.169.42

251,413.68

5,440,746,18

6,080,896.72

75,169.42

279,709.46

6,435,775.60

Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas

, Transferericias Intpmas y Asignacíortes al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Socios

Pensiones y Jubilaciones

Transferef>cias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Ar»tk>gos

Transferencias a la Seguridad Sodal

Donativos

Transferencias at Exterior

0.000.00

0.000.00

0.000.00

10,134.0010,134.00

0.00 0.00

0.000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

10,134.0010,134:00

Hoja: 1 de 2FECHA DE ELABORACION: 29/07/2024



IMCUFIOE

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024IXTAPALUCA4015

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

Particlpack)nes y Aportaciones

Partidpadones

Apoi1ack>ne8

Convenios

0.00 0.00

0.000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Intoresés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de ta Deuda Publica

Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estínnaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminución de inventarios

Otros Gastos

231,523.04 193.129.79

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

231,523.04 193,129.79

Inversión Pública

Inversión PúbHca No Capitalizable 0.00 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 6,677,432.64 5,644,009.97

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) •51,433.08 -45,861.68

"Bajo protesta de :ir verdad declaramos que los Estados Financieros  y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

/
DIRECTOR mCUFIDI
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